
WM + DK

WM + DK

badk

BUREAU BUREAU

BADK.

SLAAPKAMER 1

EETRUIMTE

KEUKEN

ZITRUIMTE

BERGING

BADK.

BERGING

SLAAPKAMER 1

ZITRUIMTE

485

405

130 115

280

195

212 211 272 330

35
9

28
3

35
9

28
3

19
4

15
3

38
6

60
7

38
6

15
3

19
4

60
7

93

18
1

386 221

18
1

14
6

14
6

464 617

vent.

vent.

vent.

vent.

CLVCLV

503

6060

B1 0201 B1 0202

WM + DK

WM + DK

WM + DK

WM + DK

W
M

 +
 D

K

WM + DK

APPARTEMENT B1 0202 
NIVO 2 - Koninklijke Baan
oppervlakte app.  68.81m²
oppervlakte terras 14.76m²

ARCHITECT

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen
deel uit van de verkoopsovereenkomst.
Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het
verkoopslastenboek heeft voorang op de plannen.

Coxy-Dunes

VOORGEVEL KONINKLIJKE BAAN ACHTERGEVEL KONINKLIJKE BAAN
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